bekezdése szerint magához vonja és Sátly Balázs, Rádai Dániel és Dr. Udvarhelyi Éva 

Tessza alpolgármesterek 2026. március 1-től hatályos havi illetményének és 

költségtérítésének 2026. március – 2026. novemberig tartó hónapokat érintő 

többletfedezetét mindösszesen 11.118.924 Ft, azaz tizenegymillió-száztizennyolcezer-

kilencszázhuszonnégy forint összegben az Önkormányzat 2026. évi költségvetésről szóló 

26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendelet 9. melléklet Általános tartalék terhére 

átcsoportosítással biztosítja; 

2. felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontja szerinti átcsoportosítás végrehajtására